
Fagkoordinator til Ejendomsområdet i Guldborgsund
Kommune

Er du et multitalent med solid bred viden om ejendomsdrift, der besidder stort overblik, mestrer
koordinering- og prioritering af mange opgaver på samme tid, samt har sort bælte i god
kommunikation og social kapital, alt imens du yder en ekstraordinær god kundeservice?
Og ønsker du at blive del af en arbejdsplads med højt humør og godt samarbejde – hvor vores
nærmeste kolleger, samtidig er vores vigtigste kunder? Så er du muligvis vores nye Fagkoordinator
til Ejendomsområdet i Guldborgsund Kommune.    
Ejendomsområdet består af to dynamiske afdelinger, der sikrer, at alle kommunale bygninger i
Guldborgsund Kommune er i topform. Vi sørger for, at vores bygninger er klar til at imødekomme
behovene hos alle vores brugere, fra de yngste til de ældste borgere.
Som vores nye fagkoordinator skal du, i tæt samarbejde med de dygtige tekniske
servicemedarbejdere på de enkelte lokationer, være med til at sikre, at vores kolleger og borgere
altid får en serviceoplevelse i særklasse. Vi har stort fokus på høj kvalitet, de gode
serviceoplevelser og stærkt samarbejde, hvorfor du skal sikre en effektiv drift og sparring på
Ejendomsområdet, og samtidig sikre en høj medarbejdertrivsel. Som vores nye fagkoordinator
bliver du del af et stærkt og dygtigt team med glade, smilende og samarbejdsvillige kolleger, som
alle ser frem til at tage godt imod dig.    
Dine primære arbejdsopgaver vil være: 

At sikre en professionel og effektiv drift på Ejendomsområdet, herunder faglig koordinering ●

Varetage modtagelse, booking og planlægning af ordre/serviceopgaver samt faglig rådgivning

til kolleger og kunder 

●

Koordinering og prioritering af opgaver på Ejendomsområdet, herunder koordinering af ferie,

vagter m.m   

●

Skal være understøttende i den samlede drift, i tæt samarbejde med de fire andre

fagkoordinatorer på Ejendomsområdet

●

Vi tilbyder en fuldtidsstilling med gode og attraktive arbejdsforhold i en udviklingsorienteret
organisation med gode muligheder for personlig og faglig udvikling. Vi arbejder alle ud fra vores
Guldborgsundske Mindset, hvorfor det er vigtigt, at du kan spejle dig i de samme værdier og
tilgange.    
Vi søger dig, som: 

Er relations skabende, mestre overblikket på en dag med mange opgaver●

Har relevant praktisk uddannelse●

Har arbejdet med professionel og serviceminded koordinering med drift af ejendomme●

Sammen med kollegaer leverer effektivt – og de bedste resultater i rette tid●

At du går forrest med anerkendende kommunikation og altid medvirker til at skabe og

vedligeholde et godt arbejdsmiljø

●

Er et struktureret ordensmenneske og kan sikre prioritering ift. opgaver, systemer og

deadlines  

●

Er refleksivt tænkende og formår at tænke alle interessenter ind, inden beslutninger træffes●

I Guldborgsund Kommune tager vi udgangspunkt i dem, vi er, og vi arbejder for, at alle kan blive
den bedste udgave af sig selv.
Skal du med på holdet?  
Så ansøg stillingen hurtigst muligt og senest den 9. juni 2025. Ansættelsessamtaler afholdes i uge
24 eller 25. Stillingen er til besættelse den 1. august eller efter aftale.
Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Har du spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Leder af TM Ejendomsdrift Allan
Wriedt på tlf. 25181720
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.

 

https://www.guldborgsund.dk/media/pitkae01/planstrategi-2022-godkendt-af-byraadet.pdf
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